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Piet Boot 36 0 X 29 32 32 35 23 44 45 30 27 36 48 33 52 13 466 10 -2 99,573 36 0 5

Willy de Bruijn 30 X 0 12 15 25 13 X 21 X 21 X 27 X 16 34 31 34 11 249 8 -81 75,455 24 -6 17

Jan JP Vergouwe 30 17 26 0 19 37 23 25 36 26 33 34 14 29 26 10 24 24 16 403 10 -77 83,958 25 -5 12

Kees van de Velde 26 23 17 18 0 28 25 15 41 21 21 25 35 29 30 12 29 16 16 385 9 -31 92,548 24 -2 9

Johan de Decker 25 31 12 16 22 0 26 23 27 14 22 18 23 28 9 26 26 15 323 8 -52 86,133 22 -3 11

Nico Kalden 25 26 33 30 16 21 0 28 24 26 18 17 60 19 22 32 14 33 16 419 11 19 104,750 26 1 2

Jan Meertens 24 21 X 20 21 24 12 0 23 29 26 39 32 19 23 23 15 43 15 370 12 10 102,778 25 1 4

Wim Bareman 22 14 13 25 24 19 12 25 0 14 19 22 17 10 10 27 15 19 16 285 7 -67 80,966 18 -4 14

Frans Jordens 21 14 X 16 10 16 17 18 20 0 17 26 19 12 23 28 10 14 246 7 -48 83,673 18 -3 13

Cyriel Vermeirsch 21 25 25 24 8 20 14 29 27 15 0 17 38 21 35 13 17 23 16 351 7 15 104,464 22 1 3

Huub de Loos 20 12 X 24 18 18 26 34 7 7 23 0 18 14 13 14 22 17 15 267 9 -33 89,000 18 -2 10

Tony Scheffers 16 18 11 11 11 15 15 22 17 17 20 0 20 15 12 8 24 15 236 6 -4 98,333 16 0 6

Erwin Kaijser 15 26 X 14 3 7 13 10 10 15 11 11 15 0 5 7 16 14 15 177 8 -48 78,667 12 -3 16

Jan Wijnand Visser 15 16 9 22 16 6 25 17 19 19 12 19 16 0 10 13 17 15 236 6 11 104,889 16 1 1

Izak Vergouwe 14 13 8 12 18 12 18 22 11 11 23 11 11 6 0 13 14 15 203 6 -7 96,667 14 0 7

Martie v Langevelde 14 7 19 11 15 9 13 12 10 11 9 5 6 12 13 0 18 15 170 4 -40 80,952 11 -3 15

Jan Moes 14 17 6 11 10 10 17 24 13 14 18 15 18 16 9 6 10 0 16 214 6 -10 95,536 13 -1 8

254

Aantal spelers 17 X tegenstanders 16

Max partijen 272 10

Aantal gespeeld 254 6

% gespeeld 93,4 97,8

Aantal partijen die niet meer gespeeld zullen worden (X)

Maximaal nog te spelen partijen

% gespeeld na correctie 



Bijgewerkt J.C. van Eck

RANG NA # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
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% gespeeld 5,9 11,0 16,9 23,5 29,4 36,0 41,9 47,8 52,9 60,3 66,2 72,1 76,5 82,4 88,2 97,8

Piet Boot 36 12 11 5 4 4 3 3 3 4 4 5 4 4 4 4 5

Willy de Bruijn 30 8 5 7 10 14 15 15 15 15 15 16 16 17 16 17 17

Jan JP Vergouwe 30 14 7 11 9 7 6 4 5 6 7 9 11 12 13 13 12

Kees van de Velde 26 2 3 4 8 10 11 12 10 10 10 10 10 11 12 10 9

Johan de Decker 25 3 8 8 13 13 9 7 8 8 9 11 9 10 10 12 11

Nico Kalden 25 6 13 16 12 8 7 9 8 7 6 2 1 2 1 1 2

Jan Meertens 24 4 2 2 5 5 5 5 6 9 8 7 7 6 6 7 4

Wim Bareman 22 13 6 14 15 15 12 10 11 14 14 14 14 14 15 15 14

Frans Jordens 21 16 17 12 11 12 14 11 14 11 12 12 13 13 11 11 13

Cyriel Vermeirsch 21 11 12 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 3

Huub de Loos 20 10 14 10 6 11 10 13 13 12 13 13 12 8 9 9 10

Tony Scheffers 16 9 9 9 7 3 4 8 7 5 5 4 5 5 5 5 6

Erwin Kaijser 15 15 16 17 17 16 16 16 17 17 17 15 15 16 17 16 16

Jan Wijnand Visser 15 5 4 6 3 6 8 6 4 3 2 3 3 3 3 3 1

Izak Vergouwe 14 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 6 6 7 7 6 7

Martie v Langevelde 14 16 10 15 16 17 17 17 16 16 16 17 17 15 14 14 15

Jan Moes 14 7 15 13 14 9 13 14 12 13 11 8 8 9 8 8 8



Bijgewerkt J.C. van Eck

EINDSTAND POULE A

22-4-2025
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Jan Wijnand Visser 15 16 9 22 16 6 25 17 19 19 12 19 16 0 10 13 17 15 236 6 11 104,889 16 1 1

Nico Kalden 25 26 33 30 16 21 0 28 24 26 18 17 60 19 22 32 14 33 16 419 11 19 104,750 26 1 2

Cyriel Vermeirsch 21 25 25 24 8 20 14 29 27 15 0 17 38 21 35 13 17 23 16 351 7 15 104,464 22 1 3

Jan Meertens 24 21 X 20 21 24 12 0 23 29 26 39 32 19 23 23 15 43 15 370 12 10 102,778 25 1 4

Piet Boot 36 0 X 29 32 32 35 23 44 45 30 27 36 48 33 52 13 466 10 -2 99,573 36 0 5

Tony Scheffers 16 18 11 11 11 15 15 22 17 17 20 0 20 15 12 8 24 15 236 6 -4 98,333 16 0 6

Izak Vergouwe 14 13 8 12 18 12 18 22 11 11 23 11 11 6 0 13 14 15 203 6 -7 96,667 14 0 7

Jan Moes 14 17 6 11 10 10 17 24 13 14 18 15 18 16 9 6 10 0 16 214 6 -10 95,536 13 -1 8

Kees van de Velde 26 23 17 18 0 28 25 15 41 21 21 25 35 29 30 12 29 16 16 385 9 -31 92,548 24 -2 9

Huub de Loos 20 12 X 24 18 18 26 34 7 7 23 0 18 14 13 14 22 17 15 267 9 -33 89,000 18 -2 10

Johan de Decker 25 31 12 16 22 0 26 23 27 14 22 18 23 28 9 26 26 15 323 8 -52 86,133 22 -3 11

Jan JP Vergouwe 30 17 26 0 19 37 23 25 36 26 33 34 14 29 26 10 24 24 16 403 10 -77 83,958 25 -5 12

Frans Jordens 21 14 X 16 10 16 17 18 20 0 17 26 19 12 23 28 10 14 246 7 -48 83,673 18 -3 13

Wim Bareman 22 14 13 25 24 19 12 25 0 14 19 22 17 10 10 27 15 19 16 285 7 -67 80,966 18 -4 14

Martie v Langevelde 14 7 19 11 15 9 13 12 10 11 9 5 6 12 13 0 18 15 170 4 -40 80,952 11 -3 15

Erwin Kaijser 15 26 X 14 3 7 13 10 10 15 11 11 15 0 5 7 16 14 15 177 8 -48 78,667 12 -3 16

Willy de Bruijn 30 X 0 12 15 25 13 X 21 X 21 X 27 X 16 34 31 34 11 249 8 -81 75,455 24 -6 17

LET WEL : Spelers met GELE naamachtergrond hebben geschatte handicap wegens 1e deelname en kunnen geen kampioen worden.

LET WEL : Men kan niet meer dan 20% in gemiddelde zakken, uitgezonderd de spelers met GELE naamachtergrond.

RESUMEREND : WINNAAR POULE A : NICO KALDEN MET SCORE VAN 104,750 %


